平成 25 年４月１日

各位

東 洋 ガ ラ ス 株 式 会 社

代表取締役社長 清水 泰行

お知らせ

当社の親会社である東洋製罐株式会社は、平成 25年４月１日をもちまして持株会社体制へ

移行することにともない、商号を東洋製罐グループホールディングス株式会社に変更いた

しました。また、同社事業における承継会社の商号を東洋製罐株式会社といたしました。

さらに、当社は今後、同グループホールディングスの主力事業会社として、これまで以上

に業務に精進いたしてまいります。

東洋製罐グループは、経営環境の変化に柔軟に対応するとともに競争力の強化を図り、永

続的な成長を可能とするため、グループ経営戦略の策定機能と業務執行機能を分離するこ

とで経営責任体制を明確化し、強固なグループガバナンス体制を構築することにより一層

社業の発展に精励いたす所存でございます。

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上